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Arbeidsplan uke 21  

 

19. – 24. mai 2025 

 

 

Fag Tema Læringsmål 

Norsk Skriving Jeg kjenner til ulike typer tekster. 

Matte Prismer, pyramider, sylindere og kuler.  Jeg vet hva prismer, pyramider, sylindere og 

kuler er.  

Engelsk My English book  I can write my own English book. 

Samfunnsfag Kropp og helse Jeg kan reflektere over min egen identitet. 

Gym Friidrett Deltar aktivt i gymtimene. 

Sosialt Bidra til et godt læringsmiljø Vi har fokus på oppstilling. Vær raskt på plass, 

og stå fint på rekke når du hører lærers signal. 

GOTD “Lar andre oppdra ungene sine” --> 

Dette er et hint, prøv å finne ut hva 

det kan være. Frist til onsdag uke 21. 

 

 

 

 

 

 

Lekser           

Til tirsdag Lag en faktaside om hvordan du opplevde 17.mai feiringen. 

Til onsdag Se på hintet for Grej of the day. Få gjerne hjelp av noen hjemme for å 

finne ut hva det kan være. Øv på de norske øveordene. 

Til torsdag GOTD: Velg mild eller spicy lesetekst. Svar med fulle setninger på 

spørsmålene. 

Til fredag Ny mulighet for å ta gangesertifikat. Øv på det du trenger! 

Øveord Gruppere, vare (om tid), billig, sirkel og dividere/divisjon.  

 

Smell, touch, sight, hearing, taste 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beskjeder til hjemmet: 
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Hei. 

 

På torsdag sykler vi til Hamresanden og prøver oss på orientering der. Husk sykkel og hjelm.  

Sjekk bremser, godt smurt kjede og ringeklokke som virker.   

 

Fremover blir det utegym – men vi dusjer etter gymmen som vanlig, så husk å send med elevene skift. 

 

På fredag har vi mattedag med resten av Brattbakken. 

 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  
 

 
Hilsen Helene, Åse Reidun, Jan, Heidi, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
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Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 
Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 

Vi kommer på tiden og er der vi skal være 
Vi snakker fint til og om hverandre 
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